
Informacije o poteku razstave (razpisni pogoji, prijavnica, obvestilo o izboru) bodo sproti objavljene na 

spletni strani https://www.mc-jesenice.si/ 

 
 

 

 

  
* Mladinski fotografski natečaj * 

PRIJAVNICA 
*avtor izpolni prazna bela polja 

avtor (ime in priimek)  
 

 

 
 
 

 

PUSTI PRAZNO – IZPOLNI 

ORGANIZATOR 

 

Naslov (ulica, pošta, kraj)  

datum rojstva  

e-mail  

telefonska številka  

fotografsko društvo/ klub 

ali osnovna / srednja šola 
 

mentor  

fotografski naziv  

KATEGORIJA 
(ustrezno označi) 

A) DO 15 LET  B) 15 DO 29 LET  

FOTOGRAFIJE PUSTI PRAZNO – IZPOLNI 

ORGANIZATOR 

zap. št. NASLOV FOTOGRAFIJE zap. št. avt. zap. št. foto 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

 

Prosimo za čitljive in natančne podatke! 
 

S podpisom potrjujem, da so fotografije avtorsko delo in se strinjam, da obvestilo o 

žiriji in vabilo na razstavo prejmem na zgoraj napisano elektronsko pošto.  
 
 

Datum in kraj:    Podpis avtorja:             
 

   2/2021 

https://www.mc-jesenice.si/

